
     Samodzielny Publiczny
                  Zakład Opieki Zdrowotnej
      WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
      im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
 15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26

ZARZĄDZENIE NR 15/2017
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
z dnia 9 lutego 2017

w sprawie wprowadzenia minimalnych norm zatrudnienia pielęgniarek i położnych w
SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

Na  podstawie  art.  50  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011roku  o  działalności  leczniczej

(Dz.U.2016.1638  t.j.)  oraz  Rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  28  grudnia  2012  roku  w

sprawie  ustalania  minimalnych  norm  zatrudnienia  pielęgniarek  i  położnych  w  podmiotach

leczniczych niebędących przedsiębiorcami (Dz.U.2012.1545), zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadzam minimalne normy zatrudnienia pielęgniarek i położnych:

1. Oddział Chirurgii Ogólnej Małoinwazyjnej i Onkologicznej – 30 etatów

2. Oddział Ortopedyczno-Urazowy – 16 etatów

3. Oddział Urologii Onkologicznej i Ogólnej – 16 etatów

4. Oddział Otolaryngologii – 12 etatów

5. Oddział Chorób Oczu – 12 etatów

6. Oddział Chorób Wewnętrznych, Diabetologii, Endokrynologii i Reumatologii – 26 etatów

7. Oddział Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii – 26 etatów

8. Oddzial Kardiologii z Pododdziałem Kardiologii Inwazyjnej – 16 etatów

9. Oddział Intensywnego Nadzoru Kardologicznego – 16 etatów

10. Oddział Neurologii – 32 etatów

11. Pododdział Udarowy – 27 etatów

12. Oddział Rehabilitacji Neurologicznej i Ogólnej – 24 etatów

13. Oddział Pediatrii i Neurologii Dziecięcej – 23 etatów

14. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – 30 etatów

15. Anestezjologia (Blok – POP + Warszawska) – 24 etatów

16. Oddział Neonatologii z Patologią i Intensywną Terapią – 15 etatów

17. Oddział Ginekologiczno-Położniczy z Blokiem Porodowym – 46 etatów

18. Blok Operacyjny – 30 etatów



19. Szpitalny Oddział Ratnkowy – 39 etatów

20. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy – 21 etatów

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


